
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

R. G. n. 390 del 30/09/2014  
 

DETERMINAZIONE N. 200 DEL  27.08.2014 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa a favore dell’Associazione per la Ricerca e la 
                 Valorizzazione Storica e Archeologica  - Lamezia Terme 
 

Il Responsabile dell’Area 
 

PREMESSO che con deliberazione della giunta comunale n. 136 del 9 agosto 2011 si 

assegnava un contributo di € 2.000,00 all’Associazione per la Ricerca e la 

Valorizzazione Storica e Archeologica con sede in Lamezia Terme per l’organizzazione 

della manifestazione Il neolitico a Piana di Curinga che si è tenuta al Museo Nazionale 

Preistorico Etnografico Luigi Pigorini di Roma, con l’esposizione di circa 30 manufatti in 

argilla e pannelli esplicativi che ripercorrono tutte le fasi della produzione dei 

manufatti ceramici del neolitico a Piana di Curinga; 

 

VISTI 

il cap. 2580/1 Contributi ad Enti teatrali, Istituti ed Associazioni per finalità culturali 

del bilancio 2014; 

>il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

comunale n. 78/97; 

>il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

Enti pubblici e soggetti privati approvato dal Consiglio comunale con deliberazione n. 

31 del 30.06.1992; 

 

D E T E R M I N A 

 

IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 a favore dell’Associazione per la Ricerca e la 

Valorizzazione Storica e Archeologica - Larghetto s. Domenico,  88022 in Lamezia 

Terme, per coprire parte delle spese di organizzazione della manifestazione Il neolitico 

a Piana di Curinga. 

 

IMPUTARE la spesa al cap. 2580/1 Contributi ad Enti teatrali, Istituti ed Associazioni 

per finalità culturali del bilancio 2014. CIG X2E106AC1F 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
        Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 



 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, 

ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  30/09/2014 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                      F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  30/09/2014 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 

 
 

 


